РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от  30 мая  2017 года
№  25
Об итогах отопительного сезона 2016-2017 гг
Заслушав информацию об итогах отопительного сезона 2016-2017 гг в Палехском городском поселении, в целях контроля над исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления поселения полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 9 ч. 1 ст. 26 Устава Палехского городского поселения, Совет Палехского городского поселения решил:
1.  Принять к сведению информацию об итогах отопительного сезона 2016-2017 гг.
2. Рекомендовать отделу городского хозяйства администрации Палехского муниципального района обязать ООО «ППОК» провести опрессовку и ремонт сетей теплоснабжения в п. Палех до 15 сентября 2017 года
 Глава Палехского

 городского поселения :                                                         Юсков  В.М.